And yet the serving of the said citation did not arrest, or restrain his body and the
same priviledge holdeth in case of Sub poena or other processe out of any Court of
equity.

Rex mandavit Justiciariis suis ad Assisas, Jurat’, &c. capiend’ assignat’ quòd
supersedeant captioni eorundem ubi Comites, Barones & alii summoniti ad
Parliamentum Regis sunt partes, quamdiu dictum Parliam, duraverit.249 ,250

De non procedendo ad capiend’ Assisas versus illos, qui ad Parliamentum Regis apud
Eborum venerunt.251 ,252

Rex omnibus balivis & fidelibus suis ad quos, &c. Salutem. Sciatis,253quòd cum
curiae nostrae in quibus254negotia regni nostri dedecantur ubiq; adeo liberae sint &
exemptae, & à tempore quo non extat memoria liberae & exemptae fuerunt, quod nec
aliqua forum ecclesiasticum concernentia in eisdem curiis nostris fieri seu exequi, nec
aliqui easdem curias nostras ad aliqua forum ecclesiasticum contingentia faciendum
vel exequendum ingredi debeant, vel consueverunt aliquibus temporibus retroactis, ac
Magister Henricus de Harewedon clericus, Edmundus de Lukenore & Johannes de
Wedlingburgh de eo quòd ipsi nuper in Cancellaria nostra in praesentia venerabilis
Patris I. Cantuariensis Archiepiscopi Cancellarii nostri quasdam citationes sive
monitiones dilecto clerico nostro Johanni de Thoresby255nec non provocationes,
appellationes & instrumenta publica super citationibus seu monitionibus praedictis in
nostri contemptum & Coronae nostrae ac Regiae dignitatis nostrae praejudicium, &
contra libertatem & exemptionem praedict’ fecerunt per inquisitionem in quam se
inde in curia nostra coram dilecto Cancellario nostro & aliis de concilio nostro
posuerunt convicti fuissent & ea occasione prisonae nostrae mancipati in eadem ad
voluntatem nostram moraturi. Nos de gratia nostra speciali ad requisitionem
Philippae Reginae Angliae consortis nostrae charissimae perdonavimus eisdem
Henrico, Edmundo & Johanni imprisonamentum praedictum; amentum praedictum;
Ita tamen quod nobissatisfaciant de redemptione sua occasione praemissorum, &
quod super citationibus, monitionibus, provocationi-|-bus, appellationibus seu
instrumentis praedictis in dicta cancellaria, nostra sic factis processum aliquem non
faciant, nec quicquam quod in nostri vel juris coronae nostrae praejudicium cedere
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possit attemptent vel attemptare faciant de caetero quovis modo. In Cujus, &c. Teste
Rege apud Turrim London 15 die Aprilis, ex originali de Anno 10 E.3. Rot.27.
Not.256